
 
 
                                                                                    ALBO 

                   SITO WEB 

                            MEMBRI C.I. 

            

OGGETTO:  Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto  codice:. 10.1.6A-

FSEPON-LO-2018-126    CUP. D87I17000180007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-
orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno 
alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.  

 
VISTA   la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/7911 DEL 27/03/2018 con oggetto: 
“Autorizzazione progetto codice:. 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-126  a valere sull’Avviso pubblico 
prot. n. 2999 del 13/03/2017, finalizzato all’  attività di orientamento, continuità e sostegno alle scelte 

dei percorsi formativi delle istituzioni scolastiche di I e II ciclo; 
 
VISTA la delibera  consiliare n.99 del 22 maggio 2018 di approvazione di assunzione in bilancio, 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio –programma annuale : 2018 del finanziamento  di €.22.728,00  come da 

prospetto sottostante 

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo Modulo  'Importo Autorizzato Modulo'  

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-LO-2018-126  Conoscere per 

scegliere  

€ 5.682,00  

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-LO-2018-126  Sentirsi accolti e € 5.682,00  

BSIS037004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006520 - 21/07/2018 - A/15 - U



 
 

sostenuti 1  

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-LO-2018-126  Orientamento 

Universitario  

€ 5.682,00  

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-LO-2018-126  Sentirsi accolti e 

sostenuti 2  

€ 5.682,00  

 

Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Tebaldini 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art.3 del Dlgs n. 

39/93 

 

BSIS037004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006520 - 21/07/2018 - A/15 - U


